УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ  г.СОЧИ

ЛАЗАРЕВСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ УПРАВЛЕНИЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 99 г.Сочи

Имени  Героя России Д.Д. Тормахова

354217,  г.Сочи Л-217, пер.Павлова, 18,  телефон:   директор 270-75-75,   секретарь 270-75-23

e-mail: sсhool99@edu.sochi.ru

Приказ

От 30.08.2021г.                                                                                                                 №201/3

О запрете репетиторства

На основании приказа управления по образованию и науке администрации города

Сочи Краснодарского края  от 26.08.2021 г. №   1065« О недопустимости сбора денежных

средств с родителей (законных представителей) обучающихся и воспитанников ОО города

Сочи», приказываю:

1. Запретить:

 Репетиторство с учеником данной школы.

 Исключить возможность использования школьных площадей для

репетиторства

2. Довести содержание настоящего приказа до сведения педагогического

коллектива под подпись

3. Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Линк Е.А.

Директор МОУ ООШ № 99                                                          С.А.Рудометкина

		2021-11-29T08:51:55+0300
	МОУ ООШ № 99 Г.СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ Д.Д.ТОРМАХОВА